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Uppdrag till Myndigheten för digital förvaltning och Post- och 

telestyrelsen att stödja genomförandet av Sveriges 

digitaliseringsstrategi 2025−2030 

Regeringens beslut 

Regeringen ger Myndigheten för digital förvaltning (Digg) och Post- och 

telestyrelsen (PTS) i uppdrag att stödja genomförandet av Sveriges 

digitaliseringsstrategi 2025–2030 (Fi2025/01181).  

Myndigheterna ska inom ramen för uppdraget  

− sammanställa och vid behov utveckla eller föreslå indikatorer för 

uppföljning av målen i strategin,  

− följa upp mål och delmål,  

− vid behov föreslå åtgärder för att uppfylla målen, samt  

− anordna en årlig digitaliseringskonferens. 

När uppdraget utförs ska Digg och PTS i de delar det bedöms relevant föra 

en dialog med andra berörda statliga myndigheter, kommuner, regioner och 

Sveriges Kommuner och Regioner samt vid behov även med andra aktörer, 

bl.a. med syfte att inkludera olika perspektiv. 

Digg och PTS ska årligen senast den 28 februari 2026–2030 lämna en 

gemensam skriftlig redovisning till Regeringskansliet (Finansdepartementet). 

Redovisningen av uppdraget ska hänvisa till diarienumret för detta beslut. 

Om respektive myndighet finner det lämpligt ska statistik och indikatorer 

publiceras så snart de är tillgängliga. 
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Närmare om uppdraget 

Digg och PTS ska följa upp mål och delmål i Sveriges digitaliseringsstrategi 

2025–2030. Uppföljningen ska ske genom att myndigheterna sammanställer 

indikatorer för uppföljning av målen. Myndigheterna ska också själva 

utveckla justerade eller nya indikatorer där sådana saknas, eller vid behov 

föreslå för Regeringskansliet (Finansdepartementet) att sådana ska tas fram. I 

uppdraget ingår också att i den årliga redovisningen analysera effekter av 

åtgärder som har vidtagits för att nå mål och delmål samt att vid behov, i 

nära dialog med Finansdepartementet, föreslå åtgärder för att öka mål-

uppfyllelsen.  

Digg och PTS ska vidare under 2026–2030 anordna en årlig digitaliserings-

konferens med fokus på relevanta och aktuella frågeställningar inom om-

rådet. Konferensen ska syfta till att stödja genomförandet av digitaliserings-

strategin, bl.a. genom att skapa en arena för att lyfta fram goda exempel och 

ge möjlighet till dialog inom områden som är relevanta för strategins mål-

uppfyllelse.  

Regeringen beräknar att 1 000 000 kronor kommer att avsättas för genom-

förandet av konferensen för 2026–2030, under förutsättning att riksdagen 

anvisat medel för det under utgiftsområde 22 Kommunikationer uppförda 

anslaget 2:4 Informationsteknik och telekommunikation, anslagsposten 4 

Informationsteknik – del till Kammarkollegiets disposition. 
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På regeringens vägnar  

  

Erik Slottner  

 Nina Björesten 
 

 

Kopia till 

Statsrådsberedningen/EU och SAM 

Justitiedepartementet/DÅ, KRIM, L6 och PO 

Utrikesdepartementet/EUNA, FH, HI, NIS, och SP 

Försvarsdepartementet/ECH, EFU, EMF, ESS och ETU 

Socialdepartementet/BN, DG, HC, HS, IFM och ÄFG 

Finansdepartementet/BA, BSÄ, DIS, ESA, K, KO, OU, S1, S3 och SFÖ  

Utbildningsdepartementet/F, GV, S och UH 

Klimat- och näringslivsdepartementet/BK, ME och NIM 

Kulturdepartementet/KKM, MD och SNA 

Arbetsmarknadsdepartementet/A, ARM, IU, JÄM, MRD och SoB 

Landsbygds- och infrastrukturdepartementet/BB, JL, RUL, SPN, TM, TP och US 

Myndigheten för digital förvaltning 

Post- och telestyrelsen 

Sveriges Kommuner och Regioner 
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